
SÅLD

REF. MRB33777

Pris vid förfrågan Lägenhet - Såld
Excellent lägenhet med 3 Sovrum med 42m² terrass till salu i Golden Mile
Spanien »  Costa del Sol »  Marbella »  Golden Mile »  29602

3
Sovrum  

3
Badrum  

138m²
Planlösning  

42m²
Terrass

+34 637 996 636 marbella@lucasfox.com lucasfox.se Urb. La Alzambra, Local 2, Nueva Andalucia, Marbella, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:marbella@lucasfox.com
https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

Utmärkt 3-rumslägenhet till salu i den exklusiva 5-
stjärniga resorten Puente Romano, Golden Mile, Marbella.
100 meter från stranden.

Beläget i den exklusiva 5-stjärniga resorten Puente Romano i hjärtat av Golden Mile
of Marbella, är denna fastighet en av de mest exceptionella fastigheterna som finns
på marknaden för närvarande. Jacinto är utsökt utformad och betonar skräddarsydda
interiörer i kombination med högsta kvalitetsstandarder. Enkelt boende inomhus-
utomhus med en vidsträckt terrass med utsikt över den magiska japanska trädgården
och bara några steg från de gyllene stränderna i Marbella. Erbjuder en öppen
planlösning, ett modernt kök specialdesignat med ekskåp och integrerade Gaggenau-
apparater. Komplett med 3 stora sovrum, vart och ett uppvisar en raffinerad modern
design komplett med sitt privata badrum. 1 privat garageplats.

lucasfox.se/go/mrb33777

Trädgård, Terrass, Swimming pool, Portvakt,
Garagem privada, Hiss, Naturligt ljus,
Utsikt, Utrustat kök, Säkerhet, Renoverad,
Luftkonditionering, Larm
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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	Utmärkt 3-rumslägenhet till salu i den exklusiva 5-stjärniga resorten Puente Romano, Golden Mile, Marbella. 100 meter från stranden.

